05720-01 EEERNIRERSE |, T FREMNEEEHT

7= miiEA

ME
Mo

g -

WA LA,
EFRIZESAKBLALE,
[ EE =2

BR:
05720-01-00800 HIEFEHE —NE TR ER,

M -
05240
05241
05260
05885-01
05887-01
05888
05280
05880-01

© norelem www.norelem.com



05720-01 EEE RN RERH | KN E EEH

O
®

o)
g

(s
v
£
B
Ky
B4 |
LB

c1

b
B4
B

I
3

05720-01-00800 2 96° 69° 50 800 600

05720-01-01500 3 108° 70° 100 1500 1000
05720-01-02400 1 90° 70° 150 2400 1200
05720-01-03400 1 90° 70° 200 3400 1600
05720-01-04400 1 90° 70° 250 4400 1600
05720-01-05400 1 100° 50° 280 5400 1800

© norelem www.norelem.com



05720-01 EEE RN RERH | KN E EEH

05720-01-00800 16 29 6,5 14 24 34 | 175 21,8 | 105 | 48 | 97 | 66,7 31,5 M5x35
05720-01-01500 19 35 8 12,7 | 27 42 25 3 29 13 55 | 135| 757 35 M6x50
05720-01-02400 19 35 8 - 32 47 - 3 32 | 175 | 71 | 178 | 87,7 45,5 MO08x65
05720-01-03400 32 50 9 - 45 64 - 4 42 22 8,3 218 | 1243 65 M10x80
05720-01-04400 32 53 10 - 45 64 - 5 51 25 8,7 | 226 | 138,33 74 M12x100
05720-01-05400 50,8 | 76,2 | 12,7 - 69,8 95,2 - 8 | 821|318 | 123 |303| 1975 | 107,8 M16x150

© norelem www.norelem.com



